pedagogia e/ou licenciatura, de música, profissionais como psicopedagogo e psicólogo com

Íbrmação especiÍica na área de atuação, sendo estes profissionais para atuarem no Ensino

lntegral no Sistema Municipal de Ensina, em conformidade a solicitação da Secretaria

Municipal de Educação, Clultura, Esporte eLazer, cujo valor é de R$ 57.000,00 (Cinquenta

e sete mil reais).

REILA SO
Agente

ALMEIDA
e Contratação

\/

.-

Capela do Alto Alegre- BA , 19 de Jurlho de 2024.

TE,ITMO DE RATIFICAÇÃO
Dispertsa de Licitação no 03812024

Consicleranclo o teor clo parecer cla Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

como psicopedagogo e psicólogo com formação especifica na área de atuação, sendo estes

prrofissionais para atuarem no Ensino Integral no Sistema Municipal de Ensina, em

conformidade a solicitaçã«r da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer, no valor global cle RS 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais), Ctrmprittdo assitn com as

clrsposições enrenclas ptla legislaçào aplioárvel à espécie e pelo Egrégio Tribtrrral de Corrtas dos

Municípios do ['.stado cla Bahia.

ladoA legre- BA, l9 de Junho de 2024.

MAI{CIO DO NIASCIMEI\TO
de EducaçãoSec rc